
2025 年 5 月吉日 

取引先様各位 

株式会社アイオックス 

代表取締役 荒木芳文 

 

東雲事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび 来る 6 月 1 日(日)より下記住所に福岡営業本部（東雲）の 

事務所を移転し業務を開始致すことになりました。 

今回の移転を機に社員一同、気持ち新たに業務を遂行する所存です。 

なお 電話及び FAX 番号につきましては変更ございません。  

簡略ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

何卒今後ともお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。  

敬具  

記 

【新住所】 

株式会社アイオックス 福岡営業本部 

〒812-0874 福岡市博多区光丘町１丁目３番３号 

TEL 092-588-4377  FAX 092-588-4388 （変更ございません） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※福岡南営業所（南区若久）は移転は致しません。 

以上 

JR 南福岡駅 

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ 

博多南郵便局 

那珂南小 

←春日駅 博多駅→ 

㈱ｱｲｵｯｸｽ 

桜並木通り 


